
CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 
 

Warsaw Vault: 49A Koszykowa Street, 00-659 Warsaw                              October, 2023 

Information and bookings:                            |  +48 539 306 116    |  +48 22 122 52 35    

www.safebox24.pl  |  kontakt@safebox24.pl     

Precious metals: www.mennica.online  

PRICE LIST: 

Small box, size: 65 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 130.00 130.00 

6 months 720.00 120.00 

12 months 1320.00 110.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Medium box, size: 135 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 200.00 200.00 

6 months 1,080.00 180.00 

12 months 2,040.00 170.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Large box, size: 210 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 260.00 260.00 

6 months 1,440.00 240.00 

12 months 2,640.00 220.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

Maxi box, size: 445 x 260 x 410 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 500.00 500.00 

6 months 2,700.00 450.00 

12 months 4,890.00 400.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

ATTENTION: Attractive discounts for rentals over 1 safe deposit box. 

 

 

 

http://www.safebox24.pl/
mailto:kontakt@safebox24.pl
http://www.mennica.online/


CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 
 

Safe deposit box insurance prices and limits - Lloyd's Insurance Policy 

Safe deposit box insurance limit  PLN price per month PLN price per annum 

PLN 10,000.00 - compulsory insurance, no 
obligation to disclose content  

 
10.00  

 
100.00  

PLN 50,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
50.00 

 
500.00  

PLN 100,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
100.00 

 
1000.00 

PLN 250,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
250.00 

 
2500.00 

PLN 500,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 500.00 5,000.00 

PLN 1,000,000.00 - additional insurance, 
no obligation to disclose content 1,000.00 10,000.00 

PLN 2,000,000.00 - additional insurance, 
no obligation to disclose content 2,000.00 20,000.00 

 

Prices for additional services and additional fees 

Additional Service / Fee PLN Price 

Each additional proxy with the access to safe deposit box 

(Possibility to authorize 2 additional proxies for private safe deposit box and 4 
additional proxies for business safe deposit box) 

 
50.00 per month 

One-off initial payment for rental periods of less than 1 year 200.00 one-time fee 

Emergency opening of a deposit box due to the Customer's fault 1000.00 one-time fee 

Fee for damaging the deposit cassette 500.00 one-time fee 

Fee for damaging the safe deposit box 2,000.00 one-time fee 

Fee for replacing the electromagnetic lock 500.00 one-time fee 

Fee for signing the contract outside office hours 200.00 one-time fee 

Fee for unjustified activation of the alarm system on the premises 500.00 one-time fee 

 
The owner of Safebox24 and Mennica.Online brands is Idealbox Sp. z o.o. with its registered office in Warsaw, 00-545 Warsaw, 58 Marszałkowska Street, 

entered into the National Court Register kept by the District Court for the capital city of Warsaw, 13th Commercial Division under the number KRS: 0000657685, 
NIP: 9512426729, REGON: 366307249, Share capital: PLN 93,000.00 fully paid-up. 

 
 
 



CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 
 

Cracow Vault: 16 Świętego Sebastiana Street, 31-049 Cracow             October, 2023 

Information and bookings:                       |  +48 787 899 944    |  +48 22 122 52 35    

www.safebox24.pl  I kontakt@safebox.pl    

Precious metals: www.mennica.online  

PRICE LIST: 

Mini box, size: 40 x 240 x 350 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 85.00 85.00 

6 months 480.00 80.00 

12 months 900.00 75.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Small box, size: 80 x 240 x 350 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 130.00 130.00 

6 months 720.00 120.00 

12 months 1,320.00 110.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Medium box, size: 140 x 240 x 350 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 200.00 200.00 

6 months 1,080.00 180.00 

12 months 2,040.00 170.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Large box, size: 200 x 240 x 350 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 260.00 260.00 

6 months 1,440.00 240.00 

12 months 2,640.00 220.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

ATTENTION: Attractive discounts for rentals over 1 safe deposit box. 

 

http://www.safebox24.pl/
mailto:kontakt@safebox.pl
http://www.mennica.online/


CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 
 

Safe deposit box insurance prices and limits - Lloyd's Insurance Policy 

Safe deposit box insurance limit  PLN price per month PLN price per annum 

PLN 10,000.00 - compulsory insurance, no 
obligation to disclose content  

 
10.00  

 
100.00  

PLN 50,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
50.00 

 
500.00  

PLN 100,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
100.00 

 
1000.00 

PLN 250,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
250.00 

 
2500.00 

PLN 500,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 500.00 5,000.00 

PLN 1,000,000.00 - additional insurance, 
no obligation to disclose content 1,000.00 10,000.00 

PLN 2,000,000.00 - additional insurance, 
no obligation to disclose content 2,000.00 20,000.00 

 

Prices for additional services and additional fees 

Additional Service / Fee PLN Price 

Each additional proxy with the access to safe deposit box 

(Possibility to authorize 2 additional proxies for private safe deposit box and 4 
additional proxies for business safe deposit box) 

 
50.00 per month  

One-off initial payment for rental periods of less than 1 year 200.00 one-tie fee 

Emergency opening of a deposit box due to the Customer's fault 1,000.00 one-time fee 

Fee for damaging the deposit cassette 500.00 one-time fee 

Fee for damaging the safe deposit box 2,000.00 one-time fee 

Fee for replacing the electromagnetic lock 500.00 one-time fee 

Fee for signing the contract outside office hours 200.00 one-time fee 

Fee for unjustified activation of the alarm system on the premises 500.00 one-tie fee 

 

The owner of Safebox24 and Mennica.Online brands is Idealbox Sp. z o.o. with its registered office in Warsaw, 00-545 Warsaw, 58 Marszałkowska Street, 
entered into the National Court Register kept by the District Court for the capital city of Warsaw, 13th Commercial Division under the number KRS: 0000657685, 

NIP: 9512426729, REGON: 366307249, Share capital: PLN 93,000.00 fully paid-up. 
 



CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 
 

Łódź Vault: 301B Piotrkowska Street, 30-369 Łódź                October, 2023 

Information and bookings:                       |  +48 728 288 558    |  +48 22 122 52 35    

www.safebox24.pl  I kontakt@safebox.pl    

Precious metals: www.mennica.online  

PRICE LIST: 

Mini box, size: 40 x 240 x 350 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 85.00 85.00 

6 months 480.00 80.00 

12 months 900.00 75.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Small box, size: 80 x 240 x 350 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 130.00 130.00 

6 months 720.00 120.00 

12 months 1,320.00 110.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Medium box, size: 140 x 240 x 350 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 200.00 200.00 

6 months 1,080.00 180.00 

12 months 2,040.00 170.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Large box, size: 200 x 240 x 350 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 260.00 260.00 

6 months 1,440.00 240.00 

12 months 2,640.00 220.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

ATTENTION: Attractive discounts for rentals over 1 safe deposit box. 

 

http://www.safebox24.pl/
mailto:kontakt@safebox.pl
http://www.mennica.online/


CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 
 

Safe deposit box insurance prices and limits - Lloyd's Insurance Policy 

Safe deposit box insurance limit  PLN price per month PLN price per annum 

PLN 10,000.00 - compulsory insurance, no 
obligation to disclose content  

 
10.00  

 
100.00  

PLN 50,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
50.00 

 
500.00  

PLN 100,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
100.00 

 
1000.00 

PLN 250,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
250.00 

 
2500.00 

PLN 500,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 500.00 5,000.00 

PLN 1,000,000.00 - additional insurance, 
no obligation to disclose content 1,000.00 10,000.00 

PLN 2,000,000.00 - additional insurance, 
no obligation to disclose content 2,000.00 20,000.00 

 

Prices for additional services and additional fees 

Additional Service / Fee PLN Price 

Each additional proxy with the access to safe deposit box 

(Possibility to authorize 2 additional proxies for private safe deposit box and 4 
additional proxies for business safe deposit box) 

 
50.00 per month  

One-off initial payment for rental periods of less than 1 year 200.00 one-tie fee 

Emergency opening of a deposit box due to the Customer's fault 1,000.00 one-time fee 

Fee for damaging the deposit cassette 500.00 one-time fee 

Fee for damaging the safe deposit box 2,000.00 one-time fee 

Fee for replacing the electromagnetic lock 500.00 one-time fee 

Fee for signing the contract outside office hours 200.00 one-time fee 

Fee for unjustified activation of the alarm system on the premises 500.00 one-tie fee 

 

The owner of Safebox24 and Mennica.Online brands is Idealbox Sp. z o.o. with its registered office in Warsaw, 00-545 Warsaw, 58 Marszałkowska Street, 
entered into the National Court Register kept by the District Court for the capital city of Warsaw, 13th Commercial Division under the number KRS: 0000657685, 

NIP: 9512426729, REGON: 366307249, Share capital: PLN 93,000.00 fully paid-up. 
 



CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 
 

Lublin Vault: 5 Kowalska Street, 20-115 Lublin                      October, 2023 

Information and bookings:                            |  +48 696 166 304    |  +48 81 44 00 444    

www.safebox24.pl  |  kontakt@safebox24.pl    |  +48 22 122 52 35    

Precious metals: www.mennica.online  

PRICE LIST: 

Mikro box, size: 40 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 75.00 75.00 

6 months 420.00 70.00 

12 months 750.00 62.50 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Mikro plus box, size: 60 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 115.00 115.00 

6 months 600.00 100.00 

12 months 1,140.00 95.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Mini box, size: 90 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 145.00 145.00 

6 months 780.00 130.00 

12 months 1,440.00 120.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Mini plus box, size: 140 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 185.00 185.00 

6 months 1,050.00 175.00 

12 months 1,860.00 155.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

 

 

 

http://www.safebox24.pl/
mailto:kontakt@safebox24.pl
http://www.mennica.online/


CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 
 

Midi box, size: 180 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 215.00 215.00 

6 months 1,200.00 200.00 

12 months 2,100.00 175.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 
 

Midi plus box, size: 280 x 255 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 250.00 250.00 

6 months 1,350.00 225.00 

12 months 2,400.00 200.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 
 

Max box, size: 280 x 510 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 395.00 395.00 

6 months 2,160.00 360.00 

12 months 3,900.00 325.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Max plus box, size: 380 x 520 x 375 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 425.00 425.00 

6 months 2,340.00 390.00 

12 months 4,260.00 355.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

ATTENTION: Attractive discounts for rentals over 1 safe deposit box. 

 

 

 

 

 

 

 

 



CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 
 

Safe deposit box insurance prices and limits - Lloyd's Insurance Policy 

Safe deposit box insurance limit  PLN price per month PLN price per annum 

PLN 10,000.00 - compulsory insurance, no 
obligation to disclose content  

 
10.00  

 
100.00  

PLN 50,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
50.00 

 
500.00  

PLN 100,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
100.00 

 
1000.00 

PLN 250,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
250.00 

 
2500.00 

PLN 500,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

500.00 5,000.00 

PLN 1,000,000.00 - additional insurance, 
no obligation to disclose content 

1,000.00 10,000.00 

PLN 2,000,000.00 - additional insurance, 
no obligation to disclose content 

2,000.00 20,000.00 

 

Prices for additional services and additional fees 

Additional Service / Fee PLN Price 

Each additional proxy with access to safe deposit box 
(Possibility to authorize 2 additional proxies for private safe deposit box and 4 
additional proxies for business safe deposit box) 

 
50.00 per month  

Refundable deposit for the keys to the locker and access card 300.00 one-time fee 

One-off initial payment for rental periods of less than 1 year 200.00 one-time fee 

Emergency opening of a deposit box due to the Customer's fault 1,000.00 one-time fee 

Fee for damaging the deposit cassette 500.00 one-time fee 

Fee for damaging the safe deposit box 2,000.00 one-time fee 

Fee for replacing the electromagnetic / traditional lock 500.00 one-time fee 

Fee for signing the contract outside office hours 200.00 one-time fee 

Fee for unjustified activation of the alarm system on the premises 500.00 one-time fee 

 
The owner of Safebox24 and Mennica.Online brands is Idealbox Sp. z o.o. with its registered office in Warsaw, 00-545 Warsaw, 58 Marszałkowska Street, 

entered into the National Court Register kept by the District Court for the capital city of Warsaw, 13th Commercial Division under the number KRS: 0000657685, 

NIP: 9512426729, REGON: 366307249, Share capital: PLN 93,000.00 fully paid-up. 
 



CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 
 

Szczecin Vault: 43A Śląska Street, 70-431 Szczecin           October, 2023 

Information and bookings:                            |  +48 662 299 228            |  +48 22 122 52 35      

www.safebox24.pl  |  kontakt@safebox24.pl    |  szczecin@safebox24.pl  

Precious metals:  www.mennica.online  

PRICE LIST: 

Mikro plus box, size: 60 x 235 x 400 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 115.00 115.00 

6 months 600.00 100.00 

12 months 1,140.00 95.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Mini box, size: 80 x 235 x 400 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 145.00 145.00 

6 months 780.00 130.00 

12 months 1,440.00 120.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Mini plus box, size: 120 x 235 x 400 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 185.00 185.00 

6 months 1050.00 175.00 

12 months 1,860.00 155.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Midi box, size: 175 x 235 x 400 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 215.00 215.00 

6 months 1,200.00 200.00 

12 months 2,100.00 175.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

 

 

 

 

http://www.safebox24.pl/
mailto:kontakt@safebox24.pl
http://www.mennica.online/


CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 

Midi plus box, size: 220 x 235 x 400 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 225.00 225.00 

6 months 1,260.00 210.00 

12 months 2,280.00 190.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 
 

Midi double plus box, size: 285 x 235 x 400 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 245.00 245.00 

6 months 1,350.00 225.00 

12 months 2,400.00 200.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 
 

Max box, size: 370 x 235 x 400 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 325.00 325.00 

6 months 1,800.00 300.00 

12 months 3,250.00 270.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Max plus box, size: 650 x 270 x 480 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 475.00 475.00 

6 months 2,580.00 430.00 

12 months 4,800.00 400.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

Max double plus box, size: 650 x 580 x 480 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 795.00 795.00 

6 months 4,440.00 740.00 

12 months 7,920.00 660.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 
 

ATTENTION: Attractive discounts for rentals over 1 safe deposit box. 

 

 

 



CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 

Safe deposit box insurance prices and limits - Lloyd's Insurance Policy 

Safe deposit box insurance limit  PLN price per month PLN price per annum 

PLN 10,000.00 - compulsory insurance, no 
obligation to disclose content  

 
10.00  

 
100.00  

PLN 50,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
50.00 

 
500.00  

PLN 100,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
100.00 

 
1000.00 

PLN 250,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
250.00 

 
2500.00 

PLN 500,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

500.00 5,000.00 

PLN 1,000,000.00 - additional insurance, 
no obligation to disclose content 

1,000.00 10,000.00 

PLN 2,000,000.00 - additional insurance, 
no obligation to disclose content 

2,000.00 20,000.00 

 

Prices for additional services and additional fees 

Additional Service / Fee PLN Price 

Each additional proxy with access to safe deposit box 
(Possibility to authorize 2 additional proxies for private safe deposit box and 4 
additional proxies for business safe deposit box) 

 
50.00 per month  

Refundable deposit for the keys to the locker and access card 300.00 one-time fee 

One-off initial payment for rental periods of less than 1 year 200.00 one-time fee 

Emergency opening of a deposit box due to the Customer's fault 1,000.00 one-time fee 

Fee for damaging the deposit cassette 500.00 one-time fee 

Fee for damaging the safe deposit box 2,000.00 one-time fee 

Fee for replacing the electromagnetic / traditional lock 500.00 one-time fee 

Fee for signing the contract outside office hours 200.00 one-time fee 

Fee for unjustified activation of the alarm system on the premises 500.00 one-time fee 

 
The owner of Safebox24 and Mennica.Online brands is Idealbox Sp. z o.o. with its registered office in Warsaw, 00-545 Warsaw, 58 Marszałkowska Street, 

entered into the National Court Register kept by the District Court for the capital city of Warsaw, 13th Commercial Division under the number KRS: 0000657685, 

NIP: 9512426729, REGON: 366307249, Share capital: PLN 93,000.00 fully paid-up. 
 
 



CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 

Wroclaw Vault: 52 Krakowska Street, 50-425 Wroclaw           October, 2023 

Information and bookings:                            |  +48 500 294 411           |  +48 22 122 52 35      

www.safebox24.pl  |  kontakt@safebox24.pl    |  wroclaw@safebox24.pl  

Precious metals:  www.mennica.online  

PRICE LIST: 

Mikro box, size: 90 x 150 x 380 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 80.00 80.00 

6 months 450.00 75.00 

12 months 870.00 72.50 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Small box, size: 190 x 150 x 380 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 120.00 120.00 

6 months 690.00 115.00 

12 months 1,320.00 110.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Medium box, size: 90 x 400 x 400 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 210.00 210.00 

6 months 1200.00 200.00 

12 months 2,280.00 190.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

Big box, size: 190 x 400 x 400 mm (height x width x depth) 

Rental period PLN price per period  PLN price per month 

1 month 330.00 330.00 

6 months 1,860.00 310.00 

12 months 3,480.00 290.00 

Indefinite (annual renewal) Individual offer Individual offer 

 

ATTENTION: Attractive discounts for rentals over 1 safe deposit box. 

 

 

 

 

http://www.safebox24.pl/
mailto:kontakt@safebox24.pl
http://www.mennica.online/


CERTIFIED VAULTS| SAFE DEPOSIT BOXES| INSURANCE 
PRECIOUS METALS| INVESTMENT BARS AND COINS 

 

Safe deposit box insurance prices and limits - Lloyd's Insurance Policy 

Safe deposit box insurance limit  PLN price per month PLN price per annum 

PLN 10,000.00 - compulsory insurance, no 
obligation to disclose content  

 
10.00  

 
100.00  

PLN 50,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
50.00 

 
500.00  

PLN 100,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
100.00 

 
1000.00 

PLN 250,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

 
250.00 

 
2500.00 

PLN 500,000.00 - additional insurance, no 
obligation to disclose content 

500.00 5,000.00 

PLN 1,000,000.00 - additional insurance, 
no obligation to disclose content 

1,000.00 10,000.00 

PLN 2,000,000.00 - additional insurance, 
no obligation to disclose content 

2,000.00 20,000.00 

 

Prices for additional services and additional fees 

Additional Service / Fee PLN Price 

Each additional proxy with access to safe deposit box 
(Possibility to authorize 2 additional proxies for private safe deposit box and 4 
additional proxies for business safe deposit box) 

 
50.00 per month  

Refundable deposit for the keys to the locker and access card 300.00 one-time fee 

One-off initial payment for rental periods of less than 1 year 200.00 one-time fee 

Emergency opening of a deposit box due to the Customer's fault 1,000.00 one-time fee 

Fee for damaging the deposit cassette 1,500.00 one-time fee 

Fee for damaging the safe deposit box 2,000.00 one-time fee 

Fee for replacing the electromagnetic / traditional lock 500.00 one-time fee 

Fee for signing the contract outside office hours 200.00 one-time fee 

Fee for unjustified activation of the alarm system on the premises 500.00 one-time fee 

 
The owner of Safebox24 and Mennica.Online brands is Idealbox Sp. z o.o. with its registered office in Warsaw, 00-545 Warsaw, 58 Marszałkowska Street, 

entered into the National Court Register kept by the District Court for the capital city of Warsaw, 13th Commercial Division under the number KRS: 0000657685, 

NIP: 9512426729, REGON: 366307249, Share capital: PLN 93,000.00 fully paid-up. 


